Совет Северного сельского поселения

Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ

«16» июля 2014г.

                 № 74
с. Монастырка                                                                              12-е собрание III-го созыва
О внесении  дополнений в Порядок формирования

 и использования бюджетных ассигнований муниципального

 дорожного фонда Северного сельского поселения утвержденного

Решением Совета Северного сельского поселения 29.11.2013г
№ 47 «О    Дорожном    фонде         муниципального
 образования Северного сельского поселения»

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Северного сельского поселения, с целью финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения,

СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

          1.Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Северного сельского поселения утвержденного Решением Совета Северного сельского поселения 29.11.2013г № 47 «О Дорожном    фонде муниципального  образования Северного сельского поселения» следующие дополнения:

         1.1.пункт 2.1.главы 2 порядка дополнить пунктом 11 следующего содержания: «иные поступления в бюджет поселения».

2.Обнародовать настоящее решение в местах, установленных статьёй 3 Устава муниципального образования Северное сельское поселение Шегарского района Томской области, утвержденного решением Совета Северного сельского поселения от 23.04.2012г № 156.
         3.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста по управлению и обслуживанию средствами местного бюджета Администрации Северного сельского поселения.

Председатель Совета,

Глава Северного сельского поселения                                                     А.С.Баймукашев